НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.06.2023                                      с. Новая Еловка                                              № 147
         О назначении публичных слушаний по исполнению  бюджета  Новоеловского
сельсовета за 2022 год
С целью выявления и учёта мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, на основании п.п. 2.2 статьи 38 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания 07.07.2023 года в 11-00 час. в Администрации Новоеловского сельсовета, 2 этаж, кабинет № 1.

2. На публичные слушания вынести отчет об исполнении  бюджета Новоеловского сельсовета за 2022 год (Приложение №1).

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Новоеловского

сельского Совета депутатов                                                               Н. В. Бондаренко
Глава Новоеловского сельсовета                                                              Е. В. Краева